ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июня 2019 г.

	№ 73/460-4

	г. Калязин

	О работе «Горячей линии» территориальной избирательной  комиссии Калязинского района в период подготовки и проведения  выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва
8 сентября 2019 года
[bookmark: _GoBack]

На основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления избирательной комиссии Тверской области  от 17 января 2012 года № 37/430-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Калязинский район» Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1.Организовать работу «Горячей линии» территориальной избирательной  комиссии Калязинского района в период подготовки и проведения  выборов депутатов Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва 8 сентября 2019 года:
с 17 июня  по 6 сентября 2019 года в рабочие дни с 10.00 до 17.00,
7 сентября 2019 года с 10.00 до 17.00
 8 сентября 2019 года (в день голосования) с 8.00 до 20.00.
2.Определить номер телефона «Горячей линии»  - (48249) 2-39-50,
в день голосования (48249) 2-18-47.
2

3.Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации, разместить  на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова